
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
78 
4 

11 
70 
88 
27 
81 
3 
7 

44 
66 
30 
12 

123 
777 
17 

102 
57 
79 
29 
9 

90 
76 

100 

32 
8 

26 

Class 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
MASTER 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
MASTER 
SUPER 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
MASTER 
LIGHT 
MASTER 
LIGHT 
LIGHT 
MASTER 
LIGHT 
MASTER 
LIGHT 

MASTER 
MASTER 
MASTER 

Name 
BRUNO FURLAN A. LEME 
MARCEL VIEIRA FACHINI 
LUCAS FREITAS 
ALEXANDRE BONILHA 
IGOR COSTA 
ENZO SALA 
IGOR GARCIA 
ROGÉRIO TEIXEIRA 
ANDRE NOBRE  BEISERT 
LÉLIO  ASSUMPÇAO 
BRUNO ZOUAIN GONÇALVES 
BRUNO BARBIERI 
RAPHAEL PERON ZULINI 
RAFAEL HENNING  
FERNANDO LOPES 
ANTONIO C. VIEIRA DE SOUZA 
ALEXANDRE KLAJMAN 
FRANCISCO COSTA 
DANIEL ALMEIDA 
FERNANDA ANICETO 
PEDRO SCHERNER 
RONIEL GUEDES 
GUTO MAZZONI 
MARCELO MONTIZZELLI 

JOSE DANIEL EBEL 
EDU DANTE-8 
GUILHERME EMMER 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 
9 

6 
4 

Total Tm 
25:34.024 
25:34.335 
25:34.583 
25:37.113 
25:51.595 
25:51.923 
25:54.057 
25:54.096 
25:54.560 
25:55.310 
25:55.821 
25:55.865 
26:07.782 
26:11.867 
26:23.086 
26:23.129 
26:40.714 
26:41.501 
26:41.611 
26:42.088 
26:42.258 
26:42.257 
20:16.189 
21:33.351 

14:33.771 
10:22.201 

7.382 

Diff 

0.311 
0.559 
3.089 

17.571 
17.899 
20.033 
20.072 
20.536 
21.286 
21.797 
21.841 
33.758 
37.843 
49.062 
49.105 

1:06.690 
1:07.477 
1:07.587 
1:08.064 
1:08.234 

1 Lap 
3 Laps 
3 Laps 

6 Laps 
8 Laps 

12 Laps 

Gap 

0.311 
0.248 
2.530 

14.482 
0.328 
2.134 
0.039 
0.464 
0.750 
0.511 
0.044 

11.917 
4.085 

11.219 
0.043 

17.585 
0.787 
0.110 
0.477 
0.170 
1 Lap 

2 Laps 
1:17.162 

3 Laps 
2 Laps 
4 Laps 

Best Tm 
1:55.965 
1:56.128 
1:56.004 
1:56.400 
1:56.679 
1:57.087 
1:56.242 
1:57.359 
1:57.183 
1:57.513 
1:57.018 
1:57.341 
1:57.563 
1:56.687 
2:00.051 
2:00.591 
2:00.676 
1:59.661 
2:00.733 
2:00.513 
2:01.121 
2:13.719 
1:56.323 
2:02.901 

1:57.647 
2:01.047 

In 
12 
4 
5 
7 
7 
9 
5 

12 
12 
4 
6 
8 
8 

10 
4 
9 

12 
7 

11 
11 
5 
5 
4 
8 

4 
3 
0 

S1 Best 
30.180 
30.050 
30.165 
30.246 
30.422 
30.394 
30.164 
30.341 
30.469 
30.492 
30.115 
30.081 
30.093 
30.443 
30.536 
30.693 
30.968 
31.226 
31.208 
31.220 
31.544 

30.238 
32.102 

30.894 
30.275 
35.150 

S2 Best 
56.278 
56.388 
56.439 
56.579 
57.220 
56.971 
56.830 
57.295 
57.174 
57.116 
57.440 
57.484 
57.633 
56.697 
58.355 
58.413 
59.000 
58.576 
58.750 
59.204 
58.468 

57.291 
59.845 

57.695 
58.910 

S3 Best 
28.871 
28.960 
28.879 
29.095 
28.691 
29.128 
28.966 
29.054 
28.819 
29.144 
29.127 
29.096 
29.210 
28.932 
29.790 
29.719 
30.037 
29.480 
29.829 
29.923 
29.825 

28.794 
30.130 

28.929 
29.449 

Sorted on Laps

Announcements 
#32 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#123 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE RELARGADA. 

Margin of Victory 

0.311 

Avg. Speed 

121,347 

Best Lap Tm 

1:55.965 

Best Speed 

133,768 

Best Lap by 
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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2022 
FORMULA 1600 

1a PROVA 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:20:39 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

03/09/2022 10:55 


